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Váš list číslo     Naše číslo    Vybavuje/tel.   Banská Bystrica 

                  Klibáni/0904 746 992     24.06.2019 

 

Vec: Budovanie Centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Lipany – 

vysvetlenie súťažných podkladov č.3 + zmena termínu predkladania a otvárania ponúk 

 Na základe žiadosti záujemcov o vysvetlenie súťažných podkladov v zmysle §113 

ods. 7, zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov na predmet podlimitnej zákazky „Budovanie Centra 

integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Lipany" uverejnenej vo Vestníku verejného 

obstarávania č. 102/2019 dňa 23.5.2019 pod č. 13327-WYP Vám poskytujeme vysvetlenie 

súťažných podkladov. 

Otázka: 

Žiadam Vás o vysvetlenie súťažných podkladov k zákazke „Budovanie Centra 

integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Lipany" uverejnenej vo Vestníku verejného 

obstarávania č. 102/2019 dňa 23.5.2019 pod č. 13327-WYP. 

Otázka č.1: Poprosíme Vás o vysvetlenie lehoty na výstavbu nakoľko v zmluve o dielo sa 

neuvádza termín a  v SP je uvedených 24 mesiacov. Platí lehota výstavby ako je uvedených v SP ( 

24 mesiacov) a zároveň  je potrebné harmonogram prác vypracovať len v dĺžke 24 mesiacov, 

alebo môže byť kratšia lehota výstavby? 

 

Odpoveď: Lehota 24 mesiacov zahŕňa celý proces hlavnej aktivity projektu od jej začiatku(od 

podpisu zmluvy na PD) až do jej ukončenie (vydaním kolaudačného rozhodnutia), teda 

maximálna možná lehota na aktivitu v rámci predkladania Žiadosti o NFP. Predpokladaná lehota 

na samotné stavebné práce sú 4 mesiace. Predpokladaná lehota trvania zákazky bola upravená 

v oznámení vo Vestníku VO aj v SP, ktoré tvoria prílohu „Vysvetlenia SP č.3.“ 

 

Otázka č.2 : Harmonogram VO požaduje vypracovať s podrobnosťou na: dní/týždne/mesiace/rok? 

 

Odpoveď: Harmonogram žiada verejný obstarávateľ vypracovať s podrobnosťou na týždne. 
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Zároveň si Vás dovoľujeme upozorniť na zmenu čísla účtu, na ktorý bude môcť uchádzač zložiť 

finančné prostriedky(zábezpeku) na účet verejného obstarávateľa. V prípade, ak už uchádzač 

zložil zábezpeku na pôvodne uvedený bankový účet, budú tieto finančné prostriedky presunuté na 

nový(aktuálny). 

 

Aktuálne údaje bankového účtu na zloženie finančných prostriedkov: 

Banka: Prima banka Slovensko, a.s. 

Údaje pre platobný styk: 

Číslo účtu, IBAN:     SK83 5600 0000 0034 1149 8003 

Variabilný symbol (VS):   IČO uchádzača 

 

 

Zmena termínov na predkladanie a otváranie ponúk: 

Lehota na predkladanie ponúk: 04.07.2019 do 13:00 hod. 

Lehota otvárania ponúk: 09.07.2019 o 11:00 hod. 
 
 

Príloha: 

P. č.1  Upravené SP 

 

S pozdravom 

 

 

          Lukáš Klibáni 
        SQM, s.r.o., splnomocnená osoba 

 

 

 


